
ilość głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
ilość 

głosów %
1 BARTOSZEWICZ Artur 5 0,45 2 0,15 8 0,59 6 0,46 5 0,72 0 0,00 1 0,15 8 0,93 5 0,66 0 0,00 12 0,83 4 0,24
2 BIEJAT Magdalena Agnieszka 59 5,27 56 4,32 59 4,37 88 6,71 38 5,44 10 4,44 24 3,65 56 6,51 46 6,06 38 5,46 64 4,40 75 4,55
3 BRAUN Grzegorz Michał 47 4,20 54 4,16 39 2,89 39 2,97 34 4,86 16 7,11 36 5,48 23 2,67 35 4,61 24 3,45 51 3,51 70 4,24
4 HOŁOWNIA Szymon Franciszek 85 7,60 94 7,25 72 5,34 72 5,49 38 5,44 9 4,00 31 4,72 29 3,37 46 6,06 17 2,44 88 6,06 83 5,03
5 JAKUBIAK Marek 11 0,98 13 1,00 13 0,96 12 0,92 7 1,00 1 0,44 7 1,07 3 0,35 1 0,13 4 0,57 8 0,55 11 0,67
6 MACIAK Maciej 0 0,00 3 0,23 0 0,00 1 0,08 0 0,00 1 0,44 4 0,61 0 0,00 1 0,13 1 0,14 2 0,14 5 0,30
7 MENTZEN Sławomir Jerzy 113 10,10 148 11,41 117 8,67 130 9,92 81 11,59 40 17,78 55 8,37 70 8,14 75 9,88 56 8,05 158 10,87 198 12,01
8 NAWROCKI Karol Tadeusz 225 20,11 267 20,59 315 23,35 270 20,59 120 17,17 99 44,00 122 18,57 118 13,72 108 14,23 144 20,69 312 21,47 393 23,83
9 SENYSZYN Joanna 23 2,06 20 1,54 15 1,11 17 1,30 12 1,72 1 0,44 11 1,67 19 2,21 13 1,71 10 1,44 23 1,58 18 1,09

10 STANOWSKI Krzysztof Jakub 25 2,23 18 1,39 21 1,56 17 1,30 9 1,29 2 0,89 15 2,28 15 1,74 17 2,24 11 1,58 26 1,79 12 0,73
11 TRZASKOWSKI Rafał Kazimierz 468 41,82 553 42,64 613 45,44 584 44,55 324 46,35 37 16,44 310 47,18 480 55,81 360 47,43 349 50,14 636 43,77 691 41,90
12 WOCH Marek Marian 1 0,09 2 0,15 2 0,15 2 0,15 0 0,00 0 0,00 3 0,46 1 0,12 1 0,13 0 0,00 0 0,00 0 0,00
13 ZANDBERG Adrian Tadeusz 57 5,09 67 5,17 75 5,56 73 5,57 31 4,43 9 4,00 38 5,78 38 4,42 51 6,72 42 6,03 73 5,02 89 5,40

Liczba wszystkich głosów 1119 100,00 1297 100,00 1349 100,00 1311 100,00 699 100,00 225 100,00 657 100,00 860 100,00 759 100,00 696 100,00 1453 100,00 1649 100,00

Liczba osób uprawnionych
Liczba kart ważnych
Frekwencja %

1726
1459
84,53

Komisja nr 12 - 
Świetlica wiejska, 

Nowa Wieś ul. 
Główna 52B, 05-806 

Komorów

1936
1654
85,43

934
760

81,37

853
700

82,06

818
659

80,56

1013
862

85,09

841
702

83,47

286
228

79,72
1300
80,85

1636
1357
82,95

1603
1316
82,10

Komisja nr 7 - Korty 
tenisowe, ul. 

Turystyczna 2a, 05-
806 Komorów

Komisja nr 8 - Zespół 
Szkół 

Ogólnokształcących 
(korytarz), ul. Aleja 
Marii Dąbrowskiej 

12/20, 05-806 
Komorów

Komisja nr 9 - Zespół 
Szkół 

Ogólnokształcących 
(stołówka), ul. Aleja 
Marii Dąbrowskiej 

12/20, 05-806 
Komorów

Komisja nr 10 - 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 
(sala gimnastyczna), 

ul. Aleja Marii 
Dąbrowskiej 12/20, 

05-806 Komorów

Komisja nr 11 - 
Świetlica osiedlowa, 

Granica ul. 
Czeremchy 1, 05-806 

Komorów

1325
1126
84,98

1608

Komisja nr 1 - Świetlica 
wiejska, Opacz-Kolonia ul. 

Ryżowa 90, 05-816 
Michałowice

Komisja nr 2 - 
Szkoła Podstawowa 

w Michałowicach, ul. 
Szkolna 15, 05-816 

Michałowice

Komicja nr 3 - Szkoła 
Podstawowa w 

Michałowicach, ul. 
Szkolna 15, 05-816 

Michałowice

Komisja nr 4 - 
Świetlica wiejska, 
Reguły ul. Wiejska 

13, 05-816 
Michałowice

Komisja nr 5 - 
Świetlica wiejska, 

Pęcice Małe ul. 
Brzozowa 18, 05-806 

Komorów

Komisja nr 6 - Świetlica 
wiejska, Suchy Las ul. 

Księdza Michała 
Woźniaka 6, 05-806 

Komorów


